STOCK VINYLS

Acres For Rent Open >

Acreage For Sale Open House

Apartment Home & Acreage Open Saturday

Arrows Income Property Open Sunday

Assumable Loan Industrial Pre-Sold

Available Investment Property Price Reduced

Back on Market Lake Boat Easement Priced to Sell

Bank Owned Lakefront Riverfront

Basement Leased Rowhouse

Bath Lease Option Sale Pending

Beachfront Lots Single Level

Bedrooms Model Home Shown by appointment only
Buildable Lots Model Open Sold

Build to Suit New Construction Swimming Pool

Buyer Protection New Homes Tri-Plex

Commercial New Listing View

Condominium New Price Virtual Tour

Contract Terms 1234356789 Waterfront

Courtesy to Broker Oceanfront

Duplex Oceanview

For Lease Open >

Cost
1 Color-Red on White Per Each 2 Color Sold-Black on Orange Per Each

100 $38.00 $0.38 100 $74.00 $0.74
50 $25.50 $0.51 50 $54.00 $1.08
25 $13.75 $0.55 25 $28.50 $1.14
12 $8.76 $0.73 12 $17.78 $1.48

1-11 $0.85 1-11 $1.60

Shipping Charge

Minimum charge is $7.00, UPS charges an additional $1.00 for shipping to a residence

Your Name

Company Name

Daytime Phone Number

UPS Address

State

City

Zip Code

Buz White Screenprint, Inc.

1910 SW Stephenson Street, Portland, OR 97219

503-244-2403 / 503-245-3268 Fax




